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Zarabiaj na rynkach finansowych przez 24 godziny na dobę! 

 
Setki tysięcy inwestorów na całym świecie inwestuje codziennie w waluty, kontrakty, akcje, 
opcje i surowce. Trafne decyzje inwestycyjne przynoszą znaczące zyski, które dla kaŜdego 
mogą stanowić dodatkowe bądź nawet główne źródło dochodu. Najskuteczniejsi inwestorzy 
stają się niezwykle zamoŜnymi ludźmi, umieją regularnie osiągać zyski dzięki 
wypracowanym metodom i narzędziom.  
 
Nowoczesne, bezpieczne, oferujące szeroką gamę instrumentów i narzędzi platformy 
transakcyjne oferują moŜliwość zarabiania na rynkach finansowych kaŜdemu. Wystarczy 
dostęp do Internetu, chęć do pomnaŜania pieniędzy oraz kapitał początkowy. 
 
Zobacz jak zarabiać na platformie transakcyjnej: 
 

 
 
 

KONTRAKTY FUTURES 
 
Kontrakty Futures są interesującym instrumentem z dźwignią finansową pozwalającym 
zarabiać na wielu klasach aktywów. Na platformie Globtrex.com inwestorzy mogą 
handlować ponad 400 kontraktami z głównych światowych giełd (min. Globex, Eurex, 
Euronext, ICE) : 
  
• Kontrakty na indeksy (min. Dow Jones, Nikkei 225, FTSE 100, EuroSTOXX) 
• Kontrakty na towary (min. ropa, miedź, pszenica, złoto, ryŜ) 
• Kontrakty na stopę procentową 
• Kontrakty na obligacje 
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PRZYKŁAD 
Na podstawie sygnałów analizy technicznej oraz przekonaniu, Ŝe ceny surowców 
rolniczych wzrosną ze względu na rosnący popyt, inwestor postanawia zarobić na 
potencjalnym wzroście cen ryŜu. W tym celu inwestor kupuje listopadowy kontrakt 
Futures na ryŜ (RRX9). 

 
Cena: 12,98 USD 
Nominał transakcji: 25 960,00 USD 
Depozyt zabezpieczający: 1 250 USD 
 
W pierwszej połowie października cena cetnara ryŜu wzrosła do 16 USD, a wartość 
kontraktu do 32 000 USD. Inwestor zamyka pozycję (sprzedaje kontrakt), realizując 
zysk: 
32 000 – 25 960 = 6 040 USD 
 
Zysk na zaangaŜowanym kapitale: 
6 040 / 1 250 = 483,2%  

WAśNE INFORMACJE: 
 
Inwestowanie na rynku Forex wiąŜe się z wysokim ryzykiem inwestycyjnym. 
UŜywanie dźwigni finansowej w handlu instrumentami finansowymi moŜe znacząco powiększyć straty oraz potencjalne 
zyski. 
 
Niniejsza publikacja jest dostarczona wyłącznie w celach informacyjnych i jest przeznaczona dla inwestorów, którzy 
nie podejmują swoich decyzji inwestycyjnych w oparciu o nią. Inwestorzy powinni mieć swoją własną ocenę co do 
właściwości i celowości inwestowania w którykolwiek z wymienianych instrument finansowy, opartą na analizie 
danego instrumentu, ryzyka z nim związanego, ich własnej strategii inwestycyjnej oraz przy uwzględnieniu ich 
prawnej, podatkowej i finansowej sytuacji. GLOBTREX.com, jak równieŜ Ŝaden z jego pracowników w związku z 
niniejszą publikacją nie będzie odpowiedzialny za jakiekolwiek decyzje inwestycyjne.  
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Bridgestone Capital Management S.A. , właściciela portalu 
GLOBTREX.com i moŜe być dystrybuowana wyłącznie przez GLOBTREX.com. Publikacja została stworzona 
wyłącznie w celach informacyjnych, w szczególności nie stanowi oferty ani nie jest zaproszeniem do składania ofert, 
kupna lub sprzedaŜy instrumentów finansowych, o których w niej mowa. Nie stanowi rekomendacji ani nie jest 
doradztwem inwestycyjnym w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa i nie moŜe być traktowana jako zachęta do 
podjęcia jakichkolwiek działań inwestycyjnych.  
Informacje zawarte w niniejszej publikacji pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, a opinie w niej wyraŜone 
podobnie jak ww. informacje oraz informacje, na których opinie te zostały oparte nie pochodzą z GLOBTREX.com. 
GLOBTREX.com nie zapewnia, Ŝe informacje te są rzetelne i kompletne i jako takie nie powinny być traktowane. 
Wszelkie opinie, prognozy i szacunki sformułowane w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz naszych opinii i 
ocen sformułowanych na dzień niniejszej publikacji, nie powinny być w Ŝaden inny sposób interpretowane i mogą być 
w kaŜdej chwili, bez uprzedzenia w jakiejkolwiek formie zmienione.  
Niniejsza publikacja, w tym teksty analityczne w niej zamieszczone stanowiące własność intelektualną portalu 
GLOBTREX.com, chronione są prawem autorskim nie mogą być w Ŝaden sposób powielane, czy wykorzystywane w 
całości lub części bez pisemnej zgody GLOBTREX.com. 
 


